Югорский
государственный
университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреяодение высшего образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

19.08.2025
ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск № 13- 1280

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы обучения
набора 2025/2026 г. за счет средств
Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры

На основании: приказа Департамента образования и науки Ханты-
Мансийского автономного округа ~ Югры № 10-П-518 от 17.03.205г.,
результатов проведения вступительных испытаний, протокола № 7 заседания
Приемной комиссии ЮГУ от 18.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Нефтяной институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Югорский государственный университет» (г.
Нижневаротовск) с 01 сентября 2025 года на очную форму обучения за счет
средств бюджета ХМАО-Югры, на основе результатов освоения
поступаюпдими образовательной программы среднего или основного общего
образования, указанных в предоставленных поступающими документах об
образовании (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. ректора Р.И. Кичанов

Приложение
кпрйказу№ i3- 1280 от 19.08.2025

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений (на базе среднего образования) (по
программам «Профессионалитета»)

1 5-00360

2 5-01638

3 Демешов Глеб Владиславович 4,6 баллов

4 Жаркова Екатерина Константиновна 4.58 баллов

5 ИТихмурадов Ибрагим Назирович 4.56 баллов

6 Свинцова Виктория Евгеньевна 4.53 балла

7 Алимбаев Чингиз Биктимирович 4.43 балла

8 Трощак Роман Максимович 4.42 балла

9 Туполева Валерия Александровна 4.36 баллов

10 Турсунов ТТТохжахон Набижонович 4.3 балла

11 Артемова Александра Владимировна 4.29 баллов

12 Рябыкин Герман Николаевич 4.29 баллов

13 Джакавов Султан Марадович 4.29 баллов

14 Нестерова Екатерина Константиновна 4.27 баллов

15 Лобас Данил Андреевич 4.21 балл

16 Хоцкий Павел Алексеевич 4.2 балла

17 Алиметов Мурад Рафикович 4.19 баллов

18 Валиева Садагат Гафиз кызы 4.15 баллов

19 Гончаров Максим Игоревич 4.14 баллов

20 Жанкенова Жасмин Нугмановна 4.14 баллов

21 Ахметшин Тимур Рустамович 4.14 баллов

22 Кондратова Ольга Владимировна 4.07 баллов

23 Сорокин Сергей Евгеньевич 4.07 баллов

24 Карпич Никита Владимирович 4.07 баллов

25 Клименко Полина Андреевна 4,07 баллов

26 Суслов Никита Павлович 4.07 баллов

27 Сорокин Сергей Константинович 4.07 баллов

28 Хузина Ратмилла Борисовна 4.07 баллов

29 Мухамедьянов Даниил Булатович 4.07 баллов

30 Вохидова Сухайло Турдиевна 4,05 баллов

31 Зандарян Артём Норайрович 4 балла

32 Губанова Владислава Олеговна 4 балла

33 Нагаев Роман Евгеньевич 4 балла

34 Исрафилов Исмет Ажимирзеевич 4 балла

35 Кирюшкина Ульяна Борисовна 4 балла

36 Деревянко София Ивановна 3.94 балла

37 Субхангулов Ильдар Ильдарович 3,93 балла

38 Сятчихина Алина Антоновна 3.93 балла

39 Шаймиева Амелия Ильнуровна 3.93 балла

40 Муллина Лилия Фаилевна 3,92 балла

41 Суслова Александра Олеговна 3.87 баллов

42 Лесюк Михаил Русланович 3.86 баллов

43 Соколянская Диана Павловна 3.86 баллов

44 Миронова Ева Александровна 3.86 баллов

45 Копытов Иван Евгеньевич 3.86 баллов

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин) (по
программам «Профессионалитета»)

1 Марий Александр Эдмундович 4.31 балл

2 Могульчин Михаил Александрович 4.25 баллов

3 Матвеев Ярослав Вячеславович 4.22 балла

4 Нестеров Олег Андреевич 4.16 баллов

5 Павлова Анна Николаевна 4.13 баллов

6 Бродовикова Софья Александровна 4.12 баллов

7 Корецкая Марта Викторовна 4.11 баллов

8 Ведерникова Полина Ильинична 4.07 баллов

9 Самарин Егор Евгеньевич 4.06 баллов

10 Авинников Евгений Александрович 4.06 баллов

11 Слепов Дмитрий Александрович 4,06 баллов

12 Загретдинов Рафаэль Расулевич 4.06 баллов

13 Васильев Ярослав Иванович 4.06 баллов

14 Икаев Савелий Витальевич 4.06 баллов

15 Епифанова Валерия Александровна 4.05 баллов

16 Рахманов Роман Русланович 4 балла

17 Саттаров Инам Фаган оглы 4 балла

18 Минасян Давид Араикович 4 балла

19 Зубков Илья Максимович 4 балла

20 Плеханова Полина Алексеевна 4 балла

21 Юсупова Виктория Сергеевна 4 балла

22 Иванов Артём Сергеевич 3.95 баллов

23 Абасов Магомедниби Абасович 3.95 баллов

24 Заирбеков Ахмат Азаматович 3.94 балла

25 Устименко Данил Анатольевич 3.94 балла

Специальность 08.02.09 - Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий)

(по программам «Профессионалитета»)

1 5-00720

2 5-00557

3 5-00603

4 Комаров Даниил Евгеньевич 4.88 баллов

5 Махмудов Атхамжон Ахадович 4.86 баллов

6 Махмудова Карина Насреддиновна 4.79 баллов

7 Пулатов Ахмаджон Абдусаломович 4.57 баллов

8 Сухинин Евгений Александрович 4.47 баллов

9 Толибов Эжод Джамилович 4.39 баллов

10 Джураев Хайём Зиёдуллоевич 4.38 баллов

11 Федянина Екатерина Евгеньевна 4.38 баллов

12 Мулахметов Владимир Максимович 4.33 балла

13 Блохин Анатолий Александрович 4,33 балла

14 Гусев Михаил Степанович 4.32 балла

15 Матвеев Дмитрий Андреевич 4.29 баллов

16 Матвеев Максим Андреевич 4.29 баллов

17 Павлов Дмитрий Александрович 4.29 баллов

18 Ибрагимов Марат Загирович 4.22 балла

19 Абубякяров Роман Ряшитович 4.21 балл

20 Валиев Радмир Рамилевич 4.21 балл

21 Давлетов Олег Русланович 4.16 баллов

22 Идрисов Хусейн Тоирович 4.16 баллов

23 Бахтин Вадим Владимирович

24 Карепанов Никита Сергеевич

25 Зуйков Сергей Алексеевич

4.16 баллов

4.15 баллов

4.11 баллов

Специальность 15,02.17 Монтаж, техническое обслуживание эксплуатация
и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)
(по программам «Профессионалитета»)

1 5-01554

2 5-02353

3 5-02186

4 Бриндюков Михаил Константинович 5 баллов

5 Гайфуллин Айнур Рамилевич 4.32 балла

6 Ашуров Парвиз Пулодович 4.29 баллов

7 Самодин Егор Владимирович 4.29 баллов

8 Мендибоев Бехруз Аскарбекович 4.21 балл

9 Грин Яков Иванович 4.17 баллов

10 Масленников Кирилл Дмитриевич 4.11 баллов

11 Ковбан Вилорий Владимирович 4.11 баллов

12 Ажимов Сергей Максимович 4.11 баллов

13 Юлдашев Давид Олегович 4.11 баллов

14 ТТТарипов Сафиоллох Мукимович 4.1 балл

15 Панасенко Данил Иванович 4.05 баллов

16 Шакуров Дамир Русланович 4.05 баллов

17 Гаджиев Сабир Абдулкадырович 4 балла

18 Саликов Александр Евгеньевич 4 балла

19 Богаутдинов Данил Александрович 3.95 баллов

20 Турдиматов Рустам Жалолиддинович 3.95 баллов

21 Витман Арслан Алексеевич 3.95 баллов

22 Тангатаров Владимир Вилданович 3.94 балла

23 Парпиев Акмал Ахмадович 3,89 баллов

24 Мамарасулов Жонмурод Бобомуродович 3.89 баллов

25 Мамедов Яптар Мурад оглы 3.89 баллов

Специальность 18.02.12 Технологии аналитического
соединений

контроля хим

1 5-01409

2 Едигарьева Ксения Дмифиевна 4.53 балла

3 Арефьева Арина Александровна 4.47 баллов

4 Александрова Алёна Константиновна 4.42 балла

5 Рамазанова Эмилия Ильфатовна 4.42 балла

6 Елисеева Анастасия Леонидовна 4.38 баллов

7 Япиева Ева Васильевна 4.33 балла

8 Скороспешкина Кристина Юрьевна 4.31 балл

9 Сагадаткиреева Ильнара Ильдаровна 4.3 балла

10 Бахышова Офелия Ехтибаровна 4.29 баллов

11 Терещенко Екатерина Павловна 4.28 баллов

12 ТИакирова Камилла Маратовна 4.28 баллов

13 Койнова Анастасия Игоревна 4.26 баллов

14 Плаксин Никита Дмитриевич 4,25 баллов

15 Сурина Елизавета Павловна 4.22 балла

16 Сайфулина Анна Юрьевна 4.19 баллов

17 Дашкина Дарья Александровна 4.18 баллов

18 Лесникова Екатерина Ивановна 4Л8 баллов

19 Нурова Манижа Джамолуддиновна 4.17 баллов

20 Ходжиева Масрурахон ИТамшоджоновна 4.17 баллов

21 Гуламбаева Осиё Камолиддин Кизи 4.17 баллов

22 Повстяная Анастасия Романовна 4.16 баллов

23 Пугаревич Мария Ивановна 4.16 баллов

24 Ахмедов Анвар Мансуржонович 4.14 баллов

25 Зарипова Диана Ильшатовна 4.14 баллов